
Wakacyjna oferta Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Hajnówce

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce zaprasza dzieci, młodzież i dorosłych z miasta i okolic do wzięcia udziału 
w imprezach rekreacyjno – sportowych zaplanowanych na okres wakacji 2010r.

6 lipca rusza Wakacyjna Liga Piłki Siatkowej Młodzieży Szkolnej. Wszystkie mecze będą rozgrywane na 
boiskach plażowych OSiR, przy ul. Dziewiatowskiego 2. Kolejne rundy odbędą się 13 i 20 lipca. 7 i 14 lipca
zapraszamy na boiska Skateparku na Wakacyjną Ligę Streetballu. Z kolei na kortach Skateparku odbędzie się 
turniej dla miłośników tenisa ziemnego. 8 i 15 lipca w Wakacyjnej Lidze Tenisa Ziemnego udział wezmą dzieci i 
młodzież szkolna. Wszystkie w/w ligi rozpoczynać się będą o godz. 9.00.

Na 10 lipca zaplanowany jest Powiatowy Turniej Piłki Nożnej Plażowej Zakładów Pracy o Puchar Starosty 
Hajnowskiego. Będzie to już IV edycja tego turnieju. Co roku cieszy się ona dużym zainteresowaniem. Jest to 
bardzo dobry sposób na integrację środowisk zakładowych, na odpoczynek od codziennej pracy.

12 i 26 lipca zapraszamy młodzież i dorosłych na rajdy rowerowe do Dubicz Cerkiewnych, gdzie będzie można 
uczestniczyć w grach i zabawach na świeżym powietrzu, skorzystać z kąpieli w zalewie. Czas umilą chwile 
spędzone przy ognisku.

Dorośli miłośnicy tenisa ziemnego będą mogli sprawdzić swoje umiejętności w Indywidualnym Turnieju 
Amatorów w Tenisie Ziemnym w kat. Open w dniach 24-25 lipca. Z roku na rok zwiększa się liczba chętnych 
osób korzystających z kortów w OSiR. Mamy nadzieję, że przełoży się to na frekwencję turniejową.

Stałym punktem wakacyjnych imprez sportowych jest Spartakiada z udziałem Osób Niepełnosprawnych. Cieszy 
się ona dużym zainteresowaniem. Rywalizacja sportowa przebiega zawsze w przyjaznej atmosferze. Nawet 
najmniejszy sukces traktowany jest jak ogromne zwycięstwo. Zmagania osób niepełnosprawnych zaplanowane 
są na 30 lipca.

W Hajnówce ogromną popularnością cieszą się turnieje piłki nożnej i siatkowej. Wakacyjna Liga Drużyn 
Osiedlowych w Piłce Nożnej dla młodzieży odbędzie się w dniach 31.07. – 20.08. Pod koniec wakacji – 28 
sierpnia w szranki staną 3- osobowe reprezentacje zakładów pracy w Turnieju Plażowej Piłki Siatkowej.

Okres wakacyjny jest związany z działalnością basenu, który otwarty został 29 czerwca. Nie mogłoby się obyć 
bez imprezy rekreacyjno – sportowej w wodzie. Dzieci i młodzież będą mogły sprawdzić swoje umiejętności 
pływackie na otwartym basenie 1 sierpnia. Na uczestników będą czekać medale, statuetki i słodkie upominki.

Zapraszamy do udziału we wszystkich imprezach organizowanych przez OSiR w Hajnówce. Oferta jest 
interesująca i każdy będzie mógł znaleźć coś dla siebie. Na wszystkich uczestników czeka dobra zabawa, miło 
spędzony czas na sportowo jak również ciekawe nagrody.
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